
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AI DOCENTI 

CONOCI ETTORE-MERCHICH SARA-

MONTEFORTE ANNA-CUOMO SERENA-

POLLIO MONICA 

ALLE SEDI  

AL DSGA 
AL SITO  

                   OGGETTO: decreto individuazione FF.SS per l’a.s. 2023-2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 33 del CCNL 2006/2009; 

VISTI gli articoli 26 e 27 del CCNL 2016-2018; 

TENUTO conto della delibera N° 9  dell’ 1/09/2023 con cui il Collegio dei docenti ha 

individuato N° 4 Aree Strumentali da attribuire a cinque docenti e della delibera N° 10  

dell’1/09/2023 con cui il Collegio ha individuato i criteri di selezione per l’individuazione delle 

FF.SS.; 

CONSIDERATO che l’espletamento dei compiti rientranti nelle Aree strumentali al P.O.F 

prevede una significativa esperienza professionale ed una buona conoscenza della realtà 

specifica dell'Istituto; 

CONSIDERATA l’opportunità di permettere l’accesso alla candidatura ai soli docenti di ruolo, 

con cattedra completa; 

VISTO l’avviso Prot. N° 7313/VII del 2/09/2023; 

VISTO il verbale redatto dalla commissione, agli atti con Prot. N° 7747/II-3 del 15/09/2023; 

VISTA la delibera N° 18 con cui durante il  Collegio Docenti del 3/10/2023, la prof.ssa 

Panunzio Teresa rinuncia all’incarico di F.S. per l’area BES; 

VISTA la delibera N° 19 con cui il Collegio Docenti approva l’attribuzione delle FF.SS. ai 

seguenti docenti: 

 

AREE FFSS  F.S. 

AREA POF, GESTIONE PROGETTI, PIANO DI 

MIGLIORAMENTO 

MONTEFORTE ANNA 

AREA BES 

INFANZIA-PRIMARIA-CONOCI ETTORE 

SECONDARIA-MERCHICH SARA 

 

AREA RAPPORTI CON ENTI E TERRITORIO. 

PROMOZIONE E COORDINAMENTO DELLE 

ATTIVITÀ DELLA SCUOLA 

POLLIO MONICA 

AREA VALUTAZIONE DEGLI 

APPRENDIMENTI E AUTOVALUTAZIONE DI 

ISTITUTO 

1CUOMO SERENA 





 

 

 

 

DECRETA 
 

     

Per l’anno scolastico 2023-2024, i docenti riportati nella tabella sottostante svolgeranno 

l’incarico di Funzione  Strumentale, operando con i compiti previsti dall’Area per la quale si 

sono candidata e che è stata loro attribuita. 

 

 

AREE FFSS  F.S. 

AREA POF, GESTIONE PROGETTI, PIANO DI 

MIGLIORAMENTO 

MONTEFORTE ANNA 

AREA BES 

INFANZIA-PRIMARIA-CONOCI ETTORE 

SECONDARIA-MERCHICH SARA 

 

AREA RAPPORTI CON ENTI E TERRITORIO. 

PROMOZIONE E COORDINAMENTO DELLE 

ATTIVITÀ DELLA SCUOLA 

POLLIO MONICA 

AREA VALUTAZIONE DEGLI 

APPRENDIMENTI E AUTOVALUTAZIONE DI 

ISTITUTO 

CUOMO SERENA 

 

In sede di contrattazione integrativa, sarà stabilito il compenso da attribuire a ciascuna Funzione 

Strumentale  che sarà comunicato agli interessati dalla scrivente con nota individuale. 

 

 

 

-  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Lucia Portolano 

Firmato digitalmente 


		2023-10-11T05:47:24+0200
	LUCIA PORTOLANO




